sexta-feira, 6 de maio de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01502 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Jequié
Inexigibilidade

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 15/2022

Processo: 176/2022
Contrato: 160/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié,
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60.

CONTRATADA: S. S. GRAVAÇÕES E EDIÇÕES MUSICAIS LTDA, com endereço na Rua Vicente Linhares, Nº 521, sala
1307, Aldeota, CEP 60.135-270, Fortaleza / CE, inscrito no Cadastro de Pessoa Jurídica sob nº 20.288.591/0001-51.

OBJETO: Contratação de serviço de bandas e grupos musicais através de empresa especializada para contratação da
banda de renome nacional: “Simone e Simaria” para apresentação musical no tradicional evento do São João de Jequié
2022.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, Inciso III, da Lei 8.666/93.
.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais).

VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, 12.04.2022 a 10.07.2022.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48656F87CD209E0A1EA3490BBF91D372

		2022-05-06T11:56:27-0300